**Can. 1122** - § 1. The contracted marriage is to be noted also in the baptismal registers in which the baptism of the spouses has been recorded.

§ 2. If a spouse did not contract marriage in the parish in which the person was baptized, the

celebrationis notitiam initi coniugii ad parochum loci collati baptismi quam primum transmittat.

**Can. 1123** - Quoties matrimonium vel convalidatur pro foro externo, vel nullum declaratur, vel legitime praeterquam morte solvitur, parochus loci celebrationis matrimonii certior fieri debet, ut adnotatio in registis matrimoniorum et baptizatorum rite fiat.

#### CAPUT VI. DE MATRIMONIIS MIXTIS

**Can. 1124** - Matrimonium inter duas personas baptizatas, quarum altera sit in Ecclesia catholica baptizata vel in eadem post baptismum recepta, altera vero Ecclesiae vel communitati ecclesiali plenam communionem cum Ecclesia catholica non habenti adscripta, sine expressa auctoritatis competentis licentia prohibitum est.

**Can. 1125** - Huiusmodi licentiam concedere potest Ordinarius loci, si iusta et rationabilis causa habeatur; eam ne concedat, nisi impletis condicionibus quae sequuntur:

1° pars catholica declaret se paratam esse pericula a fide deficiendi remove atque sinceram promissionem praestet se omnia pro viribus facturam esse, ut universa proles in Ecclesia catholica baptizetur et educetur;

2° de his promissionibus a parte catholica faciendis altera pars tempestive certior fiat, adeo ut constet ipsam vere consciam esse promissionis et obligationis partis catholicae;

3° ambae partes edoceantur de finibus et proprietatibus essentialibus matrimonii, a neutro contrahente excludendis.

**Can. 1126** - Episcoporum conferentiae est tum modum statuere, quo hae declarationes et promissiones, quae semper requiruntur, faciendae sint, tum rationem definire, qua de ipsis et in foro externo constet et pars non catholica certior reddatur.

**Can. 1127** - § 1. Ad formam quod attinet in matrimonio mixto adhibendam, serventur praescripta can. 1108; si tamen pars catholica

pastor of the place of the celebration is to send notice of the marriage which has been entered into as soon as possible to the pastor of the place of the conferral of baptism.

**Can. 1123** - Whenever a marriage is either convalidated in the external forum, declared null, or legitimately dissolved other than by death, the pastor of the place of the celebration of the marriage must be informed so that a notation is properly made in the marriage and baptismal registers.